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Punts d’informacié i inscripcié

Convocatoria octubre 2019 - gener 2020

CURSOS DE LLENGUA CATALANA

MATRICULA PER INTERNET: iebllengua.caib.cat

MALLORCA

Institut d’Estudis Balearics

C. d’Alfons el Magnanim, 29, 1r, porta 3

07004 Palma

9711776 04
ensenyament@ieb.caib.es

De dilluns a divendres, de 9a 14 h

Centre de Catala d’Inca
Plaga de Santo Domingo, s/n
07300 Inca

9715058 09
ccinca@iebalearics.org

Ajuntament de Calvia

C. de Julia Bujosa Sans, batle, 1
07184 Calvia

971 13 91 81 (ext: 1320)
aaguilo@calvia.com

De dilluns a divendres, de 9a 14 h

Ajuntament de Llucmajor
Claustre de Sant Bonaventura

C. de Fra Joan Garau, 2

07620 Llucmajor

971 66 97 58
cjaner@Illucmajor.org

De dilluns a divendres, de 8 a 14 h

Centre de Catala de Calvia

C. del Puig de sa Mola, 23 (Magaluf)
971417643
cccalvia@iebalearics.org

Centre de Catala de Manacor

Escola Municipal de Mallorqui (Moli d'en Beid)
Passeig del Ferrocarril, 79

07500 Manacor

627 329191
ccmanacor@iebalearics.org

Ajuntament d’Inca. Area de Cultura
Claustre de Sant Domingo

Av. de les Germanies, 2

871914500

cultura@incaciutat.com

De dilluns a divendres, de 8.30a 14.30 h

EIVISSA

MENORCA

Centre de Catala d’Eivissa
C. de Joan Xico, s/n

97139 80 26
cceivissa@iebalearics.org

Centre de Catala de Ciutadella

Casa de Cultura

C. de I'Hospital de Santa Magdalena, 1, 2n
97148 4204
ccciutadella@iebalearics.org
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